
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
4%_,;/'2_ 2D'Zs№ 33:Т3/ ,12_

7 

Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета 
городского округа Красногорск Московской области на финансовое 

обеспечение затрат, связанных с приобретением оборудования 
диспетчерских служб, материалов и инструмента для аварийно­

восст�новительных бригад, в соответствии 
с муниципальной программой «Развитие инженерной инфраструктуры, 

энергоэффективности и отрасли обращения с отходами». 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 
«Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление 

из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов 

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим 

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов 
получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», 
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 

№ 222/15 «О бюджете городского округа Красногорск на 2025 год и на 

плановый период 2026 и 2027 годов», У става городского округа Красногорск, 

постановляю: 
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского

округа Красногорск Московской области на финансовое обеспечение затрат, 
связанных с приобретением оборудования диспетчерских служб, материалов 
и инструмента для аварийно-восстановительных бригад, в соответствии 
с муниципальной программой «Развитие инженерной инфраструктуры, 
энергоэффективности и отрасли обращения с отходами», согласно 
приложению 1 к настоящему постановлению. 

040993 



2. Создать комиссию по отбору получателей субсидий на финансовое
возмещение затрат, связанных с приобретением оборудования диспетчерских 

служб, материалов и инструмента для аварийно-восстановительных бригад, 
и утвердить ее состав согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https ://krasnogorsk-adm.ru/. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор общег 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

. \/ 
j\ Ю.Г. Никифорова

М.А. Пискунова 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Н.С. Тимошиной, Е.С. Горшковой, 
А.А. Алексееву, С.Н. Филаткиной, И.В. Греминой, А.А. Орловой 


